Ampher saim eyn half loit,

Rinden von cassia fistula 1, quint,

Perlin moder 1/, quint,

lignum aloes Y, quint, roit corallen '/, quint,
hirt bein die im hertzen lignen Y, quint,
weiss gestoissen sandel ein quint, roit
oestoissen sandel | quint,

basilica saim 1/, loit.

Item die ofgeschreben stuck jeclich in sunderheit gestoissen
und dar nach under ein ander vermenghef, und van ein mensch
die krankheit an stoist, sal her deiss of geschreben pnlvers so
vil innemen als ein golt gulden weicht, doch so her (fol. 63, b)
das mere vermagk, ist besser. Und of welcher siten die krenkt
ist, die medien laissen post receptum, und VII stunden dar of
waghen,
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Item diss pulver mit endifien wasser ingenomen, ist am
besten, man maich is auch mit schlechtem wasser in nemen.

N

buig Nafimiv von Polen qeftattet den Kauflenten von Thorn
@ jowie gang Preufen, und denen ausd Ungarn den Handel duvd)
die Stadt Sandomir.

Sandomir 1349, aug. 24.

Nos Kazimirus Dei gracia Polonie Rex notum facimus fe-
nore presencium quibus expedit universis, quod nostris regnicolis
omnibus, et presertim Civitatis Sandomiriensis, ne¢ non incolarnm
et inhabitancinm eandem, condicionem facere volentes meliorem,
et commodis ac utilitatibus ipsorum pro nostris viribus intendere
et invigilare summopere cupientes, omnibus et singulis merecato-
ribus de Thorun et partibus ac locis omnibus Terre Prussie, nec
non et aliis, quibuscunque locis seu partibus cuinscunque status
ipsi mercatores vel conditionis existant, eum ipsorum rebus et
mercibus versus Hungariam, vel quascunque partes et loca ipsius
Terre Hungarie transire volentibus, per civitatem eandem nostram
Sandomiriensem cum rebus et mercibus ipsorum transeundi et
eandi liberam et omnimodam tenore presencium ipsis damus et
concedimus faenltatem; nulli ipsis, si non alias quascungue tran-
siverunt vias, vel alicui ipsorum aliquod incommodum et impe-
dimentum preparando. Similiter vero e conuerso, guicungne mer-
catores de Hungaria et eius quibuscunque locis et partibus uersus
Thorun et partes Prussie predictas se cum ipsorum rebus et
mercibus, ut premittitur, per dictam civitatem Sandomiriensem
transferant, libere ac secure cum eisdem rebus transeuntes. Per
hoc autem nostrum mandatum Civitati nostre Cracouiensi in nullo
penitus derogamus. In cunius rei testimonium nostram sigillum
presentibus duximus apponendum. Datum Sandomiri die s. Bar-
tholomaei Apostoli ete. 1349.

(Gedruckt Monumenta Hungariae historica, Acta extera 2, 361, 62).
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LAl